

Årsredovisning

för

Flodins Täckdikning AB

556902-3384

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Flodin, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Flodins Täckdikning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Entreprenadarbeten inom gräv-o täckdikning samt legoarbete inom skog, mark och bygg.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten gällande täckdikning har avvecklats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 831	5 439	2 918	3 476
Resultat efter finansiella poster	217	544	107	156
Soliditet (%)	51,8	26,2	19,3	11,8

I och med att verksamheten gällande täckdikning avvecklats har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	721 799	1 090	822 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		1 090	-1 090	0
Årets resultat			68 261	68 261
Belopp vid årets utgång	100 000	622 889	68 261	791 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	622 890
årets vinst	68 261
	691 151
disponeras så att i ny räkning överföres	691 151
	691 151

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 830 988	5 439 213
Övriga rörelseintäkter		527 815	138 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 358 803	5 578 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-541 457	-2 643 774
Övriga externa kostnader		-881 941	-1 289 081
Personalkostnader	2	-296 891	-476 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-313 456	-399 624
Summa rörelsekostnader		-2 033 745	-4 809 144
Rörelseresultat		325 058	768 916
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-837	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 246	7 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 698	-232 887
Summa finansiella poster		-108 289	-225 323
Resultat efter finansiella poster		216 769	543 593
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-141 352
Förändring av periodiseringsfonder		-29 981	0
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		-129 981	-541 352
Resultat före skatt		86 788	2 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 527	-1 151
Årets resultat		68 261	1 090

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 352 333	3 400 083
Inventarier, verktyg och installationer	4	153 034	388 384
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	64 034	67 975
Summa materiella anläggningstillgångar		1 569 401	3 856 442
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300	300
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 300	25 300
Summa anläggningstillgångar		1 594 701	3 881 742
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125	178 934
Övriga fordringar		120 380	57 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 244	227 334
Summa kortfristiga fordringar		236 749	463 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 873	197
Summa kassa och bank		506 873	197
Summa omsättningstillgångar		743 622	463 988
SUMMA TILLGÅNGAR		2 338 323	4 345 730

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		622 890	721 800
Årets resultat		68 261	1 090
Summa fritt eget kapital		691 151	722 890
Summa eget kapital		791 151	822 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 981	0
Ackumulerade överavskrivningar		500 000	400 000
Summa obeskattade reserver		529 981	400 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		482 755	1 450 310
Övriga skulder		0	95 000
Summa långfristiga skulder		482 755	1 545 310
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	0	198 225
Övriga skulder till kreditinstitut		353 251	713 088
Leverantörsskulder		64 651	312 830
Skulder till koncernföretag		75 000	270 725
Skatteskulder		14 744	6 465
Övriga skulder		26 790	63 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	13 093
Summa kortfristiga skulder		534 436	1 577 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 338 323	4 345 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 790 000	4 790 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 950 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 840 000	4 790 000
Ingående avskrivningar	-1 389 917	-1 060 917
Försäljningar/utrangeringar	1 150 223	
Årets avskrivningar	-247 973	-329 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 667	-1 389 917
Utgående redovisat värde	1 352 333	3 400 083

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	608 000	293 000
Inköp		315 000
Försäljningar/utrangeringar	-335 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 000	608 000
Ingående avskrivningar	-219 616	-152 933
Försäljningar/utrangeringar	160 488	
Årets avskrivningar	-60 838	-66 683
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 966	-219 616
Utgående redovisat värde	153 034	388 384

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 826	78 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 826	78 826
Ingående avskrivningar	-10 851	-6 910
Årets avskrivningar	-3 941	-3 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 792	-10 851
Utgående redovisat värde	64 034	67 975

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 836 006 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	482 755	826 322
	482 755	826 322
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	353 251	377 088
	353 251	377 088

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	198 225

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 441 200	3 514 550
	2 841 200	4 914 550

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Göran Titus, Topiq Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Mikael Flodin
Mikael Flodin

2026-03-26